and solvent for solution for injection, ๑ vial จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               rabies vaccine (vero cell) ๒.๕ iu powder and solvent for solution for injection, ๑ vial

(GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๖๒๑๗๔) จำนวน ๒๐๐ vial ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไบโอวาลิส จำกัด

(ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี